
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

9 8 11

2510

20:20

╳
4
9
14

18
25

1
7
12
15

20 4
8
14
16

23
Auszeit

Ende
11:37

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

40 38 39

22

0
6
9
14

18 1
6
11
15

21 4
9
12
18

22
Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
11:40

B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

39 27 9

15

╳
6
9
12

2
7
10
13

3
8
11
15

Auszeit

Ende
11:54

A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

10 8 9

2511

15:9

0
7
11
15

20
25

3
7
11
16

22 5
8
12
18

23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU13
Frauen

A  TuB Bocholt vs. RSV Borken II B

Spiel 16 08.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Gesamtschule,
Standort Velen

46342 Velen
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A  TuB Bocholt 4/6

8 Sejdija, Fiona X

9 Sondermann, Hedi X
10 Fisser, Tilda X
11 Höing, Carla X

A  Libero

A  Offizielle

T Schätzle, Stefanie

CT Olbing, Claudia

C

B  RSV Borken … 5/6

9 Reitlinger, Fiona X

27 Tokar, Julia X
38 Wendering, Emilia X
39 Wendering, Elenor X
40 Probst, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

CT Wendring, Michaela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt RSV Borken … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 37 22 0 0 1
0 1 1 25 2 14 15 0 0 0

3

0 2 2 50 51 37 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Korte, Sophie 1 Godden, Ella
2 Brand, Martha 2

Schr. Hense, Franziska
Assist. Frieling, Johanna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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